
Resolución de Decanato 202 I 2025 - EXA -UNSa 
354/2024 - EXA - UNSa- ABALOS, GIMENA YENIEN - SOLICITA 
RECONOCIMIENTOS 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

Salta, 
.o 1 /04/2025 

VISTO: 

La presentación efectuada por la alumna ABALOS, Gimena Yenien, DNI 44.402.555, mediante la cual solicita 
reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera de Ingeniería Química (Facultad de Ingeniería), con "la 
que corresponde a la can-era de Licenciatura en Química (Plan 2011) de esta Facultad; 

CONSIDERANDO: 

1 / 1 

Lo aconsejado por los responsables de las asignaturas y el dictamen final de la Comisión de Carrera de 
Licenciatura en Química; 

POR ELLO: 

y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Acordar a la alumna ABALOS, Gimena Yenien, DNI 44.402.555, reconocimiento de 
asignaturas aprobadas en la carrera de Ingeniería Química (Facultad de Ingeniería), con la que corresponde a 
la carrera de Licenciatura en Química (Plan 2011) de esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTOS TOTALES- 
Licenciatura en Química (Plan 2011) I Ingeniería Química (Facultad de Ingeniería) 

.--_ •• _-_. ____ o ---------_.- - 
MATEMATICA 1 

P IAlgebra Lineal y Geometría Analítica y Análisis 
or Matemático I 

,_..__.---- ------~~-- 
MATEMATICA 2 Por Análisis Matemático I 

Son: 2 (dos) asignaturas aprobadas por reconocimiento. 

ARTICULO 2°: Notifiquese a la alumna ABALOS, Gimena Yenien. Vuelva a la Dirección de Alumnos para 
su registro. Cumplido. ARCHIVESE. 

Get. CiliD 
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 

DECANO 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

Esp. A:ajanC:ra Paola Gel CI¡¡,o 
Secretaria de Coordinaci6n Institucional 
Facultad de Ciencias Exactas - UNSa 


